COBMECTUMOCTb C APYTUMW ABTOMOBWUJTAMU - CM. ITUKETKY HA 3ALLUTE

L & » 4
B s ¢ ke

ApTURyn: Ctanb 111.05744.1 PaguaTtap, 1.05745.1 KapTtep 3aWmnTa paauaTopa

111.05746.1 KT
Ky3o0B: Bce
o BbiNycCKa: 2O 7=2015 5
O6bem aBuratens: 2,5D-4D; 3,0TD e SonT M8x20
Tvn KN: ) M5, A4 LUITaTHbIA Kpenex . Wlanda 8
1 BOAT M8X 20 curnrssenespesiesies 46 i 4 LWT. bont M8x30
= A LIJi 3awuta KM Wai6a 8
3. bonTt M10X20....ciiiiiiiiiiiiiiiens. 2 1. p-
d: BONT MLORTN 5 ssresnesneserasnmmamig 2 LUT - rarka saknagHana M10x80
5. Nanka 3aknagHas M1Ox80............ 2 . :
6. LHANGa 8.t 8 WT. 2 SROHUITCRN
7 L o R T 4 WT. ' \‘ BonT M10x70
B KDDRTIEREAE: w o am o o mmesmmemmas: 2111 . wazo/ - lWai6a 10

Ulanba 10
e [ Avametppess6el | M6 [ M8 MiO [ MI12 )
T | MOMEHTbI 3aTAXKM 9.8 Hm 24.0Hm 47.0HMm 81.0Hm |
1. CHATb WTATHbIX NblIbBHUK aBTOMQOBOUNA. 5. 3aTAHYTb BCe pe3bdoBble CoOeaUuHeHNna .
2. 3aKpenuTb KPOHLWTEWHblI K nanepeyHon danke MCNONb30BAHNE NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLweHo.

contamMm M10x70 K rankam 3aknagHoeim M10x80 B 3anHeEN
4acTu aBToMOOUAS.

3. 3aWnTy pagnaTtopa U 3alUTy KapTepa KpPenuTb Ha
WTATHbBIE TOYKU KPENNEHUS.

4. [NepeagHOK 4YacTk 3aWKUTbl Kl KpennTe COBMECTHO
C 3alWNTON ABUraTens, 3agHKIK 4YacTb KpenuTb 60NTamMu
M10x20 K yCTAaHOBNEHHbLIM KPOHWTEUHAM.

-DPOFH-

WWW.ABTOBPOHA.P®




